
 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2023                 с. Кордово        № 33-90р 

 

 

О внесении изменений в решение  

Кордовского сельского Совета депутатов 

 от 14.03.2013 № 35-128р «Об установлении нормы предоставления площади 

жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору 

социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на 

территории МО Кордовский сельсовет» 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кордовский сельсовет 

Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ:  

1.Внести в решение Кордовского сельского Совета депутатов от от 

14.03.2013 № 35-128р «Об установлении нормы предоставления площади 

жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору 

социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на 

территории МО Кордовский сельсовет» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 исключить.  
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального 

опубликования в газете «Кордовский вестник». 
 

 

 

Председатель  

Кордовского Совета депутатов                                                     

 

______________ В.В. Латушкин 

 

 

 

 

Глава Кордовского сельсовета 

 
 

______________В.Л. Кондратьев 

 


